
  

7 AO TEO O 

  

Juzgado de Coactiva 1 

AVISO DE REMATE 

mero de marzo de mil novecientos noventa y seis, por pro- 
videncia dictada por el señor Juez delegado de Coactiva 
del Banco Nacional de Fomento, , el diez de enero de mil 

sel á 

e 
nal de Fomento, ubicado en la calle Roca N" 631 y Ama- 
zonas, quinto piso, se llevará a efecto el remate del inmue- 
ble de las siguientes icas: 
UBICACION: Parroquia Porasqui, cantó Quito, provin- 
cia de Pichincha. 
VIAS DE ACCESO: Por la autopista Manuel Córdova 
Galarza hacía el monumento a la Mitad del Mundo a 1 
Km. del peaje (sector la). 
LINDEROS NORTE: Con el lote siete del mismo plan 
que será donado a Gladys Páez en treinta y nueve metros 
sesenta centímetros; SUR: Lotes tres de la donataria: Bert- 
ha Casilda Páez en treinta y nueve metros sesenta centíme- 
tros; ORTENTE: Con propiedad del general Marcos Gán- 
dara en cuarenta metros; OCCIDENTE: con lote seis que 
será donado a Joselito Páez, en cuarenta metros. 
CABIDA: Un mil quinientos ochenta y cuatro metros cua- 
drados.(1.584 mts2). 
CARACTERISTICAS DEL PREDIO: Zona urbana, está 
situada en un sector donde existen planes de vivienda y 
centros industriales en desarrollo. Superficie rectangular, 
topografía plana, a nivel de la calle pública. Cuenta con 
energía eléctrica, agua potable, agua de riego, (cada dos dí- 
as), sin canalización, tiene servicio de transporte público. 
VALORACION: Un rail quinientos ochenta y cuatro me- 
tros cuadrados (1.584 mt2) de terreno, en sector urbano, 
con todos los beneficios y servicios, valor unitario: Treinta 
mil sucres (s/. 30.000), valor total: cuarenta y siete millo- 
nes quinientos veinte mil sucres (s/. 47”520.000).- Chan- 
cheras con mampostería de bloque y cemento, sin cubier- 
ta, área de construcción: ciento doce metros cuadrados 
(112 m2).- Valor unitario: treinta mul sueres (s/, 30,000).- 
Valor total: Tres millones sesenta mil sucres (sí. 
3”360,000).- Total del avalúo: cincuenta millones ocho- 
cientos ochenta mil 00/100 Sueres (s/. $0'880.000), 
Por tratarse del primer señalamiento, se recibirán posturas 
desde aquellas que cubran las dos terceras partes del ava- 
lúo total. El inmueble se remata como cuerpo cierto y de- 
terminado, de acuerdo a lo que dispone el Art, 1.800 del 
Código Civil. A la oferta se deberá acompañar el diez por 
ciento de la misma en dinero en efectivo o cheque acepta- 

do por el respectivo banco y girado a orden del Juez de Co- 
activas. Los impuestos, tasas, gastos de protocolización e 
inscripción y todos los demás que se hagan para la transfo- 
rencia de dominio serán de cuenta del adjudicatario, con- 
dición que constará en la oferta.- Informes al Dr. Guiller- 
mo Durán Dávila o Licda. Martha Moncayo Gallegos, al 
teléfono 546640. 

Leda, Martha Moncayo G. 
SECRETARIA 

(790362) 

    

    

ENE WEÉPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA € gs: 
DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 
DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION 
DE LA COMPANIA SERTECPRIV CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía SERTECPRIV CIA. LTDA., se 
constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Octavo 
del cantón Quito el 14 de agosto de 19965, fue aprobada por la Superinten- 
dencia de Compañías, mediante Resolución N? 96.1.1.1. 0109 de 15 ene- 
ro de 1996. 

1. SOCIOS: 

NOMBRES E. CIVIL NACIONALIDAD — DOMICILIO 

Lenin Montalvo E. Casado Ecuatoriana Quito 

Nervo Chávez A. — Casado Ecuatoriana Quito 
Edwin Villacís V. Casado Ecuatoriana Quito 

2. OBJETO: Su actividad predominante es: Servicios de protección y vi- 
gilancia. - 

3. DURACION: 30 años, desde su inscripción. 

4. DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de Pichincha. 

5. CAPITAL: S/. 2'100.000,00, dividido en 2.100 participaciones de s/. 
1.000,00 cada una. 

6. ADMINISTRACION: Está a cargo del Presidente y del Gerente Gene- 
ral. El representante legal es el Gerente General. Se nombra como 
Presidente al señor Nervo Anarcaces Chávez Aguila y como Geren- 
te General al señor Lenin Montalvo E. 

Quito, enero 15 de 1996 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez : 6 ENT 2 3 
MERO 

Cub sl ¿5    
SECRETARIO GENERAL   

      

mejor “atención. Santiago 546 y y América, cerdo] 
508544. [81375] 

masaje ca compl ALO PELPRIMO María y 
ASES [81381] 

ACTORA: Otivia de los Angeles Mieles Espinoza M JA ES 
DOMICILIO: Casillero Judicial N" 1235, Dr. Fabián O. Villarruel Alemania “Y”. MEC S MAS (813821   

ANULO RUC 1790451593001 perteneciente Narváez Ej . . Art 57 JUICIO: Ejecutivo N* 1.177/95 HC, Fundada en el a de la Macías Santos por pérdida. [81289]   
    

AN" 000058 de la cuenta corriente N* 0536066922, de (Ciscomi- | — ANULADO RUC 1706310701001 Guadalupe Castella: 
deck 3 A y al los intereses, costas nas. [81390] 

(IATA fa yin e iuris ANULADO RUC 179096738001 Margarita Duque Ayala. 
TRAMITE: — Ejcaivo (813991   
CUANTIA: — Pasando de cinco rafllones seiscientos treinta y ANULADO RUC 1790541150001 Lilia Proaño Bedoya. 

[81394]     cres. 

PAYASITO MAGICO 
Kachetito. 651382. [93394 TO A ya IL DE PICHINCHA.- Quito, 

agosto 4 de 1995, las 14H30.- Vistos.- Pi 
Tmiento a lo ordenado en anterior la demanda que an- 

da ona Dn enel tér 
la con l: di odentro 

prensa porno de es penis de mayo oración de 
capital, atento el jurarnento rendido por la actora y de conformidad 
con el artículo 86 del Código de Procedimiento Civil.- Cítese y no- 
tifíquese..- f) Dr. Ramiro Suárez Almeida, Juez 5” de lo Civil.- 
Lo que comunico a Ud, para los fines de ley, previniéndole de la 
blisaci Jena domiciKo - 

“cuentan los est lt do 

  obligas 

Lodo. Rodrigo Aulestia Egas 
SECRETARIO 

(789520)       

  
COMPAÑIA DE TRANSPORTES 

“21 DE JULIO” C.A. 

CONVOCATORIA 
Se convoca a Junta Ordinaria de Accionistas de la empresa denominada “Compañía de 
Transportes 21 DE JULIO C.A.”, para el día sábado 27 de enero de 1996, a las 7 p.m., 
en las oficinas de la Compañía ubicadas en las calles Guatemala N? 1527 y El Pinar, 
para tratar el siguiente orden del día: 

1.- Ratificación de los nombramientos de Presidente, Vicepresidente, Gerente y 

Comisarios de la Compañía, nombrados el 15 de diciembre de 1995. 
. 

2.- Reforma de los estatutos y reglamentos de ta Compañía. 

Se ruega puntual asistencia. 

Sr. Julio Morales 

PRESIDENTE DE LA CIA. 
“21 DE JULIO” C.A, 

(790250)     

17 

    

  

    

  

 


